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Välkommen att bo och mötas hos oss Elite Hotel Arcadia Med inspiration från 50-talet

Lokal Valhall för upp till 35 personerFrukt och vatten ingår alltidLjusa och inspirerande lokaler

Njut av god mat och dryck Bicky Chakraborty Vd och ägare Vi önskar er en god natt

Elite Hotel Arcadia - en modern och centralt 
belägen  mötesplats på Östermalm

elite hotels of sweden består av elite park avenue hotel Göteborg, elite plaza hotel Göteborg, elite hotel marina plaza Helsingborg, elite hotel mollberg Helsingborg, elite stora hotellet Jönköping,

elite stadshotellet Karlstad, elite stadshotellet Luleå, elite hotel residens Malmö, elite hotel savoy Malmö, Elite hotel plaza malmö, elite grand hotel Norrköping, elite hotel arcadia Stockholm, 

elite eden park hotel Stockholm, elite hotel marina tower Stockholm, elite hotel stockholm plaza,  elite palace hotel Stockholm, elite hotel knaust Sundsvall, elite stadshotellet Västerås,

elite park hotel Växjö, elite stadshotellet Växjö, elite stora hotellet Örebro, bishop’s inn Köping, Kiruna och Kristianstad



Historik
Det är genom Elite Hotel Arcadia hela hotellkedjan Elite Hotels har fått sitt ursprung, 
man kan säga att det var här allt började. Byggnaden som är från 50-talet tjänade till sin 
början som bostäder åt studenter. Under slutet av 60-talet kom Elite Hotels ägare, Bicky 
Chakraborty från Indien till Sverige för att studera på Stockholms Universitet.
Mycket snart insåg Bicky och hans studentkamrater att det var dålig ekonomi i att låta 
bostäderna stå tomma under sommarhalvåret. Därmed beslöt man sig att börja hyra ut 
rummen och ett sommarhotell såg dagens ljus. Så småningom övergick det till att bli ett året 
runt hotell och då under det dåvarande namnet Domus. Hotel Arcadia fick sitt namn 1995 
och har under 2008 efter en omfattande totalrenovering fått en ny skepnad och blivit ett 
förstklassigt Elite-hotell.

Hotellet
Elite Hotel Arcadia erbjuder 90 ljusa och moderna gästrum fördelat på 5 våningsplan. 
Hotellrummen är ombonade och utrustade för att möta ditt krav på högsta komfort. 
Rummen är utrustade med allt man kan förvänta sig av ett fyrstjärnigt hotell: LCD-tv, gratis 
internet, kabel-tv, luftkonditionering, helkaklade badrum med WC och dusch/bad, hårtork 
och handduksvärmare. 

Konferens
Alla våra mötes- och konferens lokaler  ligger i markplan och är ljusa och luftiga. Lokalerna 
har stora fönster ut mot vår trädgård, en härlig oas för våra gäster att mingla och koppla av i. 
Lokalerna är utrustade med senaste teknik och i lokalhyran ingår datorprojektor, 
högtalarsystem, färsk frukt, nytappat isvatten samt pennor, block och annan standard-
utrustning. Intill lokalerna finns kaffebuffén och även toaletter. En bar och restaurang finns 
mellan lobbyn och konferensavdelningen. 

				    Välkommen med din förfrågan
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